PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

            Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__06.03.2017___                                                                                               №  __180__

О внесении изменений в Положение о муниципальном долге городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 марта 2013 года № 166
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1.Внести в Положение о муниципальном долге городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 марта 2013 года № 166, следующие изменения:
1.1. В пункте 7.1 раздела 7 слова «федеральных, областных целевых программ и программ городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) Нижегородской области и муниципальных программ (подпрограмм) городского округа город Первомайск Нижегородской области».
1.2. Пункт 11.4 раздела 11 признать утратившим силу.

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования настоящего постановления.

Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин